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S |A—H%Fy kX5 (EOKR—]) 6 |Bl 7°5 B3 % TP/ /XA LED:
A—HF v b X6 (FOR—F) sk AL N E— R
R R SBLVEONLT I v/ ST ALY (BB R— ERA—R
RD =7 NANRZAXRT ZERLET, T NANRZET— R (EEAL N

R .

1 GbSX/10GbSR/IOGbLR v RV —7 ¥ a—ZiE, IROFFEABELOHERH Y 97,
FABRKOHTIZED, r—TNVORBERONRT =<V AZHRTE L5120, Xy hT—7 D
NI TNy a—TF 4 TITENL L ET,

R4:16bSX Y b T—% EZ 1—)L (FPRIK-NM-6X1SX-F)

BEE—F THE =K
AR o 0.9 dB 1.4 dB
N— R 7 g5 |1.2dB 1.7dB
a7 ERE (R7ay) |T— FEEE =7
(MHz/km) GE)  IEEE H%
THEX
T35
R -
57\0
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. IN— R 7/ /XX %FIE 1-Gb SX/10-Gb SR/10-Gb LR %y kT —J EPa—)L

i |

=7k L OEER | 62.5 160 (FDDI) 110 m
R 62.5 200 (OM1) 137 m
50 400 250 m
50 500 (OM2) 275 m
>0 2000 (OM3) 500m
K5:10G6bSR+y 7—% £ a—)L (FPRIK-NM-6X10SR-F)
I2EE—F T =K
AR 2 e 0.9 dB 1.4 dB
N R = T A SR 1.2dB 1.7 dB
aT7EL (R7uy) | T— FHEHE =7V
(MHz/km) GE) IEEE #i#%
THEX
T35
L ARRS
57\0
r—7 vk L OEER | 62.5 160 (FDDI) 13m
%E 62.5 200 (OMI) 16.5m
>0 400 33m
50 500 (OM2) 4l'm
>0 2000 (OM3) 150 m
50 200 m
4700 (OM4)
K6:10GBLR+y v7—% £ a1—)L (FPR4K-NM-6X10LR-F)
BIEE— @ e PN
EPNE LS s 1.2dB 1.6 dB
N— R 7 g2 |1.5dB 1.9dB
a7ERE (7 uy) |T— NG r—7 5
(MHz/km) GE) IEEE #it%
THES
T3
D -
67\0
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gEEC1—1 [

=7k K OEER
e

G.652

v E— KR 5 km

BRE1I—I

Firepower 4100 TiX, 2 >MD AC £721X DC %
VERIZ XD TR Z N TE £77,
73>E.7E IHEEDTF BN TWET (] PSUL,

\)

BREY 22— AN R—hZNTWEZD, Ta7T
BIRE Y 2 — /2L, Uy — T OFHEICAD»- TE
PSU2) ,

6=

VAT AOPTEE I,

BIFRE 22— LOREHEL Y HIENTT, VAT LDOEEIIZONT

F. "= R =T 33 X—) ZZRL TSN,

(¥ BREAA v FEA7ICEHNTHER2— RERDAA L TU v — 2 ~DOE B 2 MW L7=%
X, Dt 10 BREFEL TOLBFRABFEALTIES N,
B 1 ODBERES 2 ANHICT I T4 T THDHI L BHERLTLTEE N,

BIREY 2 —/LORY 4L & AZHDOFINEIZ OV T,
NR—=) BBRLTLIEEN,

ACEREE

BRI, #HNOT~TOADEE
Nt L CRIFICEMESE 2 &, AmAF SN ET,

T,

BIREY 2 — /LD AL & ASHL (68

TIHRRKINOWDENZMECTEET, MHFOBRETY 22—
BFE S 2a— I, Ay AT S

RIACEFRES 1 —ILDON— LYz 7itH

ELE) T4

ANJ1EIE 100 ~ 240 V AC

KB 13 A (100 VAC {5 JHH¢)

GE) VAT ADOFTEE L. BREY 22— I/LOREN &

D HIENTT, VAT LOFTEE IOV TIL,
N— R =Tk 33 =) 2R
Sy,

oy Nths 1100 W
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i |
. BRESa1—L

JE %k 50 ~ 60 Hz
TLEME 1+170E
50% AfT CORhER 92%

DC &R

EBFIL, BANOT X TOANEETHRKISOWDOE I ZME T £, MFOEBREY = —
NatEgE L CRIRFICEMES S 2 &, AmAAEESNE T, ERTEY 2 —ME, Ay hRAT T

ARE T,

£ 8 DCERES 2—ILDON— K9 T 7HH

BTL:L] T4

AJJEE -40 ~ -60 V DC

o FNCERYN 26 A (40 V DC fifi FHF)
SNV 950 W

TLRME 1+1 50k

50% Efr TORR 92%

EFBRERES1—ILODLED
WOKIL, 2 BOFB/IRLED 2r L TCWET, LEDITA LIch Y £1,

14:BERES2—ILDLED

|
M) XFAIL s

‘ |
| mopeee > momoee ”“ém s
000000 | |°% — 000000 ok | 16
: 00000 O0|wneor| OO0OCO00O0O O | mpur
{[ 0OPDB0 | 00|,y | OOOB60 | (00|
o I 00|35 | f 00| %,
B (W Wb
1 |41 >Y® FAIL LED 2 D OK LED

WD T, EIREY = —/L LED B L ZDIREIZ OV THH L £,
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| =

J7 v E

srvEva-— |}

RI:EBERERED21—ILODLED

FLoOBOLED #B0OLED (OK R
(EEXT—42R) T—ARR)

EOBREY 2— VOB BRI T |47 *+ 7
VAL
BIFEY 2 — /L DEE T +=z

ZAUZHE, WEE, WE. @B, Ty M
ERELEENET

EIRE Y 2 — /L DB A N | 1 Hz @ 153 + 7
EIIZENE Lt £7

miR, @B, 77 VEERTH Y

e *7 1 Hz @ p5i

33VSBA Yy (BRETY 2—WMI47)

BIFE Y 2 —/ULIER Ty *7 v

o~

va—)b
Firepower 4100 (21X, ARy NAT v 7 HEER 6 DD T 7 EV a— /VNKLETT, bl
VX —VOHHICHBEBINET, VATALIE, (NHLOT 7 VILEMKT) 1 DO7 7 o OfE
EROEME Y R—FLTWETH, TXTOT 7 BV a— ARNRBEINTWRVIREETY
AT AEREFEEITLRNTLLIEI N, VA LB LIOZHIE3HUNTI T2 TLEE W, —
FEICBROVALBLIOEHBTEL 77 FV2a—L T 1 DT,
Ty ERONTNELIL T 7 UBBE LG AIIMMO T 7 R T VAE— RTE# L, 77
VOBENRKELSRDZLENHY ET,

T 7 Y 2= VIZITEN S EICEEN ST B TVWET (B : FAN1, FAN2, FAN3, FAN4,
FANS5, FANG) , 77> EV a— VORIV AL ERZBOFNEZHOWTIE, 77 TV 22—
DAL L2 (63 X—) 2L TLITEEN,

WDKK, 77> LED D&~ L CWET,
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B st rxnssesPe £ asFP RS U U—

15: 77 > LED

1

2 50 LED

TrrE®Ya—UE, T rDEFIZ1 oD 2 6 LED iz CWET
T LY T EE,

ik Ty AT@EEEWED, EFAEA I L% LED AT — X AREEIC
EPmbBZ ENHD 9,

IEDLETI R

"— k= 5 SFP/SFP+ & QSFP + 5

So—7/\
SFP/SFP+ b T > o—NiZ, RIUWEAN Y r—VNIZ T VA o X e L o— e T2 005

MRS T, ZOMIIIER Yy AT v FIGONFEITER @R (X —7 A ATh
D, BER—FERxY NU—27 FY 2— /L "— @ SFP/SFP+ R — ~ 22
Mg AR L £7,

A

A
=R

WEIh, A —VTx%y

kT L —NEED FHT DRI WY 72 ESD FNEICHE > TL &0, 7
ﬁw;ﬁmt1<ﬁéwoit\ %kf [N =N
BLTSESW

1t Oy -1 I fiba
ESEE7 g W D LANGAV/NAL/N
HRBENRDHY ET, REHD FT o —NF HAREOFRERE Y ¥ ZNIC AN E £i)
. ROMIZ, 7

REIZHERF 9
SFP F T v — Rl LET
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| =

$— k&h B Srp/sFPs & asFP k5o o—3 ]

16: SFP

1\ #2757

2 |\ R4 5SS
3 | ZEHAT 4 | EERART
e EDEL
WOFHERICBE T 28R ICERE L TLEE0,
A
28 XF— kA 1051 L—H—
B SN TWRWET 7 A RN =T 0 Ra 327 ISl BIC R 2 20 L—Y— N3 it &
NTWDAREMERH D F9°, L—VF—HE2EM LD, PR A L CEERZD L
RNTLTEE N,
A
BE AT—FADF1055: 7T ATIBLIOI TAIM b—Y—FTEr0—J
BIZR 272 WL —Y—HnH 0 £9, BESFEEHEHAL TV 2—FIZ 2L TRNTL
FEW, ZhiE, 292 U/IMOL—HF—8E 1z S E T,
7~ CAUTION] |
& LASER
1/1M
WDFRIT,

VAaMYPR—FLTWND T —NERLET,

= 10:9R— ~&n 3 Cisco SFP/SFP+ +5 > —iN

TTT40ADEAT PID
1GB
1G-SX GLC-SX-MMD
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B k- xhzsrseee casFP FSLL—3

wE |

1G-LH/LX GLC-LH-SMD
1G-EX GLC-EX-SMD
1G-ZX GLC-ZX-SMD

1G 1000Base-T GLC-T

1G 1000Base-T GLC-TE

10GB

10G-SR SFP-10G-SR
10G-SR-S SFP-10G-SR-S
10G-LR SFP-10G-LR
10G-LR-S SFP-10G-LR-S
10G-LRM SFP-10G-LRM
10G-ER SFP-10G-ER
10G-ER-S SFP-10G-ER-S
10G-ZR-S SFP-10G-ZR-S

10G CU, 1m SFP-H10GB-CUIM
10G CU, 1.5m SFP-H10GB-CU1-5M
10G CU, 2m SFP-H10GB-CU2M
10G CU, 2.5m SFP-H10GB-CU2-5M
10G CU, 3m SFP-H10GB-CU3M
10G CU, 5m SFP-H10GB-CU5M
10G CU, 7m SFP-H10GB-ACU7M
10G CU, 10m SFP-H10GB-ACU10M
10G AOC, Im SFP-10G-AOC1IM
10G AOC, 2m SFP-10G-AOC2M
10G AOC, 3m SFP-10G-AOC3M
10G AOC, 5m SFP-10G-AOC5M
10G AOC, 7m SFP-10G-AOC7M
10G AOC, 10m SFP-10GAOC10M
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n—rozrict ]

40 Gb

40G-SR4 QSFP-40G-SR4
40G-SR4-S QSFP-40G-SR4-S
40G-CSR4 QSFP-40G-CSR4
40G-SR-BD QSFP-40G-SR-BD
40GE-LR4 QSFP-40GE-LR4
40GE-LR4-S QSFP-40GE-LR4-S
40G-LR4L WSP-Q40GLR4L

40G-CU, 1M, 3M., M

QSFP-H40G-CU

40G-4X10G-CU, 1M, 3M, 5M

QSFP-4SFP10G-CU

40G-CU-A, M, 10M

QSFP-H40G-ACU

40G-4X10G-CU-A, M. 10M

QSFP-4X10G-AC

40G-AOC, 1M, 2M, 3M, 5M. "M,
15M

10M,

QSFP-H40G-AOC

100Gb

100G-FR

QSFP-100G-FR-S

IN— KD 7 iEEk

W DFIZ, Firepower 4100 D/ N— K7 = TAEREZ R L 97,

5= 11: Firepower 4100 /\— Ko = 7 {L#%

i 4112 4115 4125 4145

A2 (FHEX |444X4290X 7543 cm (1.75X 16.89 X 29.7 A > F)

& X A7) . e
4.44 X 4290 X 80.06 cm (1.75X 16.89 X31.52 A4 »F) (7 7 %454)

HaE 1787kg (394K F) QOOERETY 2—/b, 2O0DFy hU—7F
Ja—I)b,. 6ODT 7 )
1424kg BlA4RLF) (BEEY2—nL7RL, Xy NT—2FEVa—)L
L., 77 L)

AT NEIR AC : 100/240VAC10A (100 V T) ., 50 ~ 60 Hz
DC:-40VDC~-60VDC, 26 A (40V T)
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i 112 4115 1125 4145
RE BVERE - 0 ~40°C (32 ~ 104 °F)  (Jfk 0m)
W 0m 725 305m (1,000 7 4 — h) LEHRHTL2TEICHEREEENDS 1°C
~AF A

FEENEIRF : -40 ~ 65 °C (-40 ~ 149 °F)

NEBS #{ERE | — — EHRE :0~45 |—
o B 5

Firepower 4125 @ C Ui 1,829
m/6,000 7 { —

I
M)
EME 0~35
°C (1,829 ~ 3,964
m/6,000 ~ 13,000
74— 1)
IR -5 ~ 55
°C (Fr 1,829
m/6,000 7 1 —
~)

T EVERE & FEEIERE - 5 ~95%., WEBLAAWVWT &

e BERE « B 3,048 m (10,000 7 1 — k)

FEENERE B 4,570 m (15,000 7 4 — 1)

NEBS #i{E=E | — — 0~ 3,962 m —

Firepower 4125 @ }\()13’000 74

Tz

HHE 63 dBa (@)

74 dBa (& K)

NEOFTEHT) |76dB GEH)

87 dB (Fx K)

| = =
HAEHIDES
W DFIZ, Firepower 4100 (ZRHE AT 5 CWA PID 207 LEd, £ICHDHTTO PID (T

WARMARETT, WO a3 R —3%y FORREA (RMA) 2FETALERH HES
X, VAR —F IV TEHEMEZHER L T 7S,

[l Cisco Firepower 4112, 4115, 4125, 4145 /\— K = 7HEHA K


https://www.cisco.com/c/en/us/support/returns/returns-portal.html

| =

\)

6=

Firepower 4100 @ PID ® U A | #FK/~T 5 FNRIZ OV TR,
Command Referencel .

ASA Series Command Reference] @ show inventory =< R&ZSR LT E X0,

%= 12: Firepower 4100 PID

PID

Bl

FPR4112-ASA-K9

Cisco Firepower 4112 ASA 777 A4 7 L A 1
RU, v hU—ZEVa—/L3A X2

FPR4112-NGFW-K9

Cisco Firepower 4112 NGFW 775 A 7 > A
IRU, Xy NT—JFV2—/LA X2

FPR4112-NGFW-K9

Cisco Firepower 4112 NGIPS 7 /' A4 7 A |
IRU, XY FU—Z7ET 2—/L~_A X2

FPR4115-ASA-K9

Cisco Firepower 4115 ASA 775 A4 7 A 1
RU, Xy hU—7 FV=2—)L A1 X2

FPR4115-NGFW-K9

Cisco Firepower 4115 NGFW 775 A4 7 A
I1RU, ¥v hT—27 £V a—/L A X2

FPR4115-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4115 NGIPS 7 /"5 A4 7 > A,
IRU, v hU—7 FVa—)L A1 X2

FPR4125-ASA-K9

Cisco Firepower 4125 ASA 7 77 A T A 1
RU, Xy hU—2 £V a2 —/L XA X2

FPR4125-NGFW-K9

Cisco Firepower 4125 NGFW 7 77 A 7 L A
IRU, %y hT—27 EFVa2—)L A X2

FPR4125-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4125 NGIPS 777 A4 7 A
IRU, Xy NT—27 EVa2—/L (X2

FPR4145-ASA-K9

Cisco Firepower 4145 ASA 7 77 A4 T A 1
RU, Xy hU—7 EVa—)L <A X2

FPR4145-NGFW-K9

Cisco Firepower 4145 NGFW 7 7' A 7 > A
IRU, v U —27 EV2—/L A X2

FPR4145-NGIPS-K9

Cisco Firepower 4145 NGIPS 7 /"7 A 7 /A
IRU, Fv hT—2 EY2—/L A X2

FPR4K-ACC-KIT2

Ty U BRI =T AREERL T
5 Firepower /N— R =7 7 7&H% U F v K

Cisco Firepower 4112, 4115, 4125, 4145 /\— F O T 7HREHA K .
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https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/firepower/fxos/CLI_Reference_Guide/b_FXOS_CLI_reference/b_CLI_reference_chapter_0100.html#wp4135660410
https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/firepower/fxos/CLI_Reference_Guide/b_FXOS_CLI_reference/b_CLI_reference_chapter_0100.html#wp4135660410
https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/firepower/command_ref/b_Command_Reference_for_Firepower_Threat_Defense/s_5.html#wp3568827919
https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/asa/asa-command-reference/S/cmdref3/s7.html#pgfId-1498298
https://www.cisco.com/c/en/us/td/docs/security/asa/asa-command-reference/S/cmdref3/s7.html#pgfId-1498298

i |

PID

B

FPR4K-ACC-KIT2=

T =y NBIRNT—TANREENLTH
% Firepower N"— R =7 77 &% U v |
(A7)

FPR4K-S-FAN

a4

FPR4K-S-FAN=

77 v (PH)

FPR4K-NM-2X40G-F

2R —F40GbSR/NN— R =7 NA/RR R
NTD—0 £ a2—L

FPR4K-NM-2X40G-F=

2H—F40GbSR /N— R = 7 /S /X2 X v
R —2 FVa—L (Fh)

FPR4K-NM-4X40G

47R—F40GbQSFP+ X v T —2 ET 2 —
L

FPR4K-NM-4X40G=

4 7R— 1K 40GbQSFP+ % v hU—27 FY 2 —
v (T)

FPR4K-NM-6X10LR-F

6 —F10GBLR/N— R =7 )NAIRRA R
rNO—r V22—

FPR4K-NM-6X10LR-F=

6 —F10GObLR/N— R =7 )NAIRRA R
NTO—2 P 2—v (F1H)

FPR4K-NM-6X10SR-F

6 R —F10GbSR/N— R =T )NAIRRA R
NTD—7 £ a2—)L

FPR4K-NM-6X10SR-F=

68— R 10GbSR N— K7 = 7 A NZ K v
N —2 BV 2— 1 (P

FPR4K-NM-6X1SX-F

6 ”"—hF1GbSX KT 7 AN N"—FT7 =T N
ANRA Ry NT—F Y a—/)b

FPR4K-NM-6X1SX-F=

6FR—F1GOSX T 7 AN N—FRT=T N
ANRA Ry NU—7 F¥ 22—V (FE)

FPR4K-NM-8X10G

8 A" —F10GbSFP+ rv hU—J ETV 2 —)b

FPR4K-NM-8X10G=

8 R"—HF10GbSFP+ *r v hU—TETV 22—/
(i)

FPR4K-NM-8X1G-F

8 — M IGbHIFEN— R =7 /AN Ry
NO—0 22—

FPR4K-NM-8X1G-F=

8 — M IGbHIf/N— R =7 /A RZ Ry
cNT—2 B 2—L ()
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PID

B

FPR4K-NM-2X100G

2HR—hK100Gb > 7 NER Y NU—27 F
Ja—)

FPR4K-NM-2X100G=

2= F100Gb > 7 ViER Y BT —2 E
Va—b (PH)

FPR4K-NM-BLANK

Ry NT—0 Foa— )L T T ZAay k
F7 N —

FPR4K-NM-BLANK=

Iy NT—7 BV a—L 757 2y k
T3 3= (i)

FPR4K-PSU-BLANK

Y —VBREY 2=V T T Aay B

IN\—

FPR4K-PSU-BLANK=

VX —VBRE 2NV T T Auy b
= (1)

FPR4K-PWR-AC-1100

1100 W AC EEJRE Y = —/b

FPR4K-PWR-AC-1100-

1100 W AC BIREY 22—/ (i)

FPR4K-PWR-DC-950

950 W DC EJREY =2 — /b

FPR4K-PWR-DC-950=

950 W DC EBIREY = —/L (Ff#)

FPR4K-RACK-MNT

Ty ~UrhFxy b

FPR4K-RACK-MNT=

Ty =k Fy b P

FPR4K-CBL-MGMT

=T IWVEBRT Ty

FPR4K-CBL-MGMT=

=T )WVERT Ty b (PF)

FPR4K-SSD-BBLKD

SSDxey k¥ U7

FPR4K-SSD-BBLKD=

SSD 212w k Fx U7 (Ffi)

FPR4K-SSD400

Firepower 4112 3 Z T 4115 H 400 GB SSD

FPR4K-SSD400=

Firepower 4112 35 L. 14115 /i 400 GB SSD (¥
i)

FPR4K-SSD800

Firepower 4125 33 J. U8 4145 F 800 GB SSD

FPR4K-SSD800=

Firepower 4125 3 £ 14145 f 800 GB SSD (F
i)
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wE |
B =5 roun

FIFRO— KOk

HEPFERIIIEBOBIR I — FRHVET, ¥X2 VT4 T IA T v A~OERIC I TEYE
ERa— REEHATxET,

VAT LD T g OEBERIT— REFEX L WESIR, 2—F—0FETRGICHE L7 BT
a— REBRRLET, ZoWEE ARERLVWERT— REERT 2 L BROTEMEICET
HIEEMNAECDAREMERH D 3, TAEB T, 7700, BIOHAKBITOEL TR, &~
AT HEEBIZTEL SN HEYRER 2 — RAMETT,

N

(B EATEBOR, XU T 1 TTIAT L ACHE L TOBREFHOTIR= — NELI
Vv sSEIRa— FEG T,

WOEP AT — RRFR— S TVET,
17: 7 L€ > F > CAB-9K10A-AR

Gy O O~

1 |75 27 : IRAM 2073 2 |la—FEy bEK :10A, 250V

3 |ax7 % :1EC 60320-C15 -

18: 4+ —Z 5 1) 7 CAB-9K10A-AU

) .
— 1 W

&
1 |57 :AS.3112-2000 2 |la—Fty FEK :10A, 250V

3 |=x 7 % : IEC 60320-C15 —
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zEa—roitk

19: 75 <)L CAB-250V-10A-BR

/5\\

=
—
B—&

1|52 : EL223 (NBR 14136) 2 |la—Fty bEK :10A, 250V

3 |=% 2 % : EL701B (EN 60320/C13)

20: 75 <)L PWR-CORD-G2A-BZ

1 |< 27 : NBR 14136 2 |la—FEy &K :10A, 250V

3 |ax7 % :1EC 60320-C13

21 : 1[E| CAB-9K10A-CH
‘{\_ M -
—0 @ &

1|27 :CCCGB2099.1, GB1002 2 |a— K&y FNEK :10A, 250V

3 |axs ¥ : IEC 60320-C15 -
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B =5 roun

22:7><—% CAB-TA-DN

=

Ib

—

‘ |
—(1 @

(]

=
—|0=0
@

i |

1|77 :DK3

2 |la—Fty bEK :10A, 250V

3 |27 # :1EC 60320-C13

23:[f M CAB-AC-EUR

o)
ol

|

%@ 2)

1|72 27 :CEE1/7

2 |la—Fty FEK :10A, 250V

3 |ax7 ¥ :1EC 60320-C15

24:4 > K CAB-250V-10A-1D

1 \|\7Z 7 :186538-1971

2 |la—F ey FEK 10A, 250V

3 |27 % : IEC 60320-C13
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zEa—roitk

25: 14 X5 )L CAB-250V-10A-IS

T \J_'LIJJ‘JJ| [ 9§ IIHIW

@
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